ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2023	               № 8
г. Горняк

Об утверждении кандидатур к награждению
медалью ордена «Родительская слава»
Шварцкопф Татьяны Викторовны и
Шварцкопф Александра Яковлевича

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 №1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края, Горняцкий городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить кандидатуры Шварцкопф Татьяны Викторовны и Шварцкопф Александра Яковлевича, воспитавших четырех детей, для награждения медалью ордена «Родительская слава» за заслуги в воспитании детей, укрепление семейных традиций, создание условий для духовного, нравственного и физического развития детей, обеспечение надлежащего уровня заботы о здоровье и об образовании детей, полного и гармоничного развития их личности, и являющейся примером успешного исполнения родительского долга.
2. Направить данное решение в Администрацию Локтевского района для последующего ходатайства на имя Губернатора Алтайского края Томенко В.П.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава города Горняка                                                                          В.В. Белова